

LMT Pro Holding ApS
Ejersmindevej 11, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 23 59 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Michael Eggers Trans Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMT Pro Holding ApS Ejersmindevej 11 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 38 23 59 74
	Hjemsted: Lunderskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Eggers Trans Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	LMT PROCESS ApS under tvangsopløsning, Lunderskov LMT Process Systems ApS, Lunderskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 377.128 kr. mod 25.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.502 kr. mod 91.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabet "LMT PROCESS ApS under tvangsopløsning" forventes fusioneret med datterselskabet "LMT Process Systems ApS".

Det er ledelsens opfattelse at driften fortsætter som hidtil og at ændringen i organisationen ikke i væsentlig grad påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	377.128	25.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.331	-44.330
Driftsresultat	332.797	-18.749
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-331.805	137.017
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-81.169	-26.555
Resultat før skat	-89.177	91.713
Skat af årets resultat	-46.325	0
Årets resultat	-135.502	91.713
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.751	0
Overføres til overført resultat	0	91.713
Disponeret fra overført resultat	-66.751	0
Disponeret i alt	-135.502	91.713

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.172.960	1.217.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.172.960</u>	<u>1.217.290</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	590.547	882.352
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>590.547</u>	<u>891.352</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.763.507</u>	<u>2.108.642</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.000	2.995
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	682.934
Udsudte skatteaktiver	10.413	0
Andre tilgodehavender	0	8.490
Periodeafgrænsningsposter	1.943	6.244
Tilgodehavender i alt	<u>162.356</u>	<u>700.663</u>
Likvide beholdninger	<u>34.779</u>	<u>10.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.135</u>	<u>710.929</u>
Aktiver i alt	<u>1.960.642</u>	<u>2.819.571</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	763.601
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	68.751
Overført resultat	639.684	-57.166
Egenkapital i alt	<u>689.684</u>	<u>825.186</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	874.628	920.629
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.628</u>	<u>920.629</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	46.000	45.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.207	1.028.563
Selskabsskat	56.738	0
Anden gæld	50.385	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.330</u>	<u>1.073.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.270.958</u>	<u>1.994.385</u>
Passiver i alt	<u>1.960.642</u>	<u>2.819.571</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	763.601	0	-80.128	733.473
Resultatandel	0	0	68.751	22.962	91.713
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	763.601	68.751	-57.166	825.186
Resultatandel	0	0	-68.751	-66.751	-135.502
Overført til overført resultat	0	-763.601	0	763.601	0
	50.000	0	0	639.684	689.684

Noter

1. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	1.261.620	0
Tilgang i årets løb	0	1.261.620
Kostpris 31. december 2020	1.261.620	1.261.620
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-44.330	0
Årets afskrivninger	-44.330	-44.330
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-88.660	-44.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.172.960	1.217.290

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	813.601	813.601
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2020	853.601	813.601
Opskrivninger 1. januar 2020	68.751	-68.266
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-331.805	137.017
Nedskrivninger 31. december 2020	-263.054	68.751
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	590.547	882.352

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LMT PROCESS ApS under tvangsopløsning, Lunderskov	100 %	550.547	-331.805
LMT Process Systems ApS, Lunderskov	100 %	40.000	0
		590.547	-331.805

Dattervirksomheden LMT Process ApS under tvangsopløsning har et samlet tilgodehavende på i alt 808 t.kr. hos Casa Holiday Duquesa S.L. Aktiviteten i Casa Holiday Duquesa S.L. har i 2020 og 2021 været væsentligt påvirket af udbruddet af COVID-19 og virksomheden har ikke været i stand til at tilbagebetale tilgodehavendet. Der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af tilgodehavendet. Ledelsen i dattervirksomheden har ikke på nuværende tidspunkt kunne afgøre hvornår og i hvilket omfang tilgodehavendet kan tilbagebetales. Ledelsen har valgt at nedskrive tilgodehavendet med 400 t.kr. til at imødekomme den finansielle risiko ved tilgodehavendet.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-9.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-9.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>9.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.173 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
